ATA DE VOTAÇÃO E APURAÇÃO DA ELEIÇÃO UNIFICADA A MEMBRO DO CONSELHO TUTELAR DE
IPAMERl - GOIÁS 2020/2024

Aos seis dias do mês de outubro de dois mil e dezenove a partir das dezessete horas instalou-se as

duas mesas aparadoras de votos da eleição dos Conselheiros e Conselheiras Tutelares para o

município de Ipameri, no auditório Oedi Silva, no Palácio Municipal Entre Rios, situada na Avenida

Pandiá Calí^eras, número oitenta e quatro, centro. Reuniu-se os membros da Comissão Especial

Eleitoral, ítalo Vaz de Melo, Kézm Kartny Alves Ferreira, Lívia Costa Luz Perfetto, Maria de Fátima

Lopes Ribeiro Edreira, Hilda Sebastiana Pereira Alves e Lutz Alberto Costa e do seguinte membro

do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente: llza Martins Ribeiro. Estando

presente, o Dr. Leandro Frank Ávilla, Promotor de Justiça, representante da Polícia Militar,

membros do Conselho Municipal de Segurança, representado pelo seu presidente Allan Vaz e

Pedro Cesário, os procuradores do municípk>, RafeeI Fernandes Mussi e Fabricíus Sfeíão. O

Presidente da Comissão Especial Eleitoral, ítalo Vaz de Meto, na presença dos candidatos

interessados e ou representante declarou aberto a apuração, depois de constatada a inexistência

de quaisquer índices de fraude ou violação das urnas, iniciou-se os trabalhos. Obtendo o seguinte

resultado de eleição para conselheiros e conselheiras tutelares de ipameri Goiás, gestão dois mil e

vinte e dois mil e vinte e quatro. Membros titulara com a s^uinte classi^ação: 19 Laianne

Pacheco, com trezentos e sessenta e um votos. 29 Teuane Campos, com duzentos e oitenta e dois

votos. 39 Jaqueline Barbosa, com duzentos e setenta e sete votos. 49 Edivane, com duzentos e

nove votos. 52 Meire da Madeireira União, com duzentos votos. Membros suplentes com a

seguinte classiftcação: 19 Katia Carneiro, coro cento e noventa e três votos. 22 Letdiane Moraes,

com cento e oitenta e nove votos. 32 Noé Marcelino, com cento e oitenta e dois votos, 4fi

Udson Alves, com cento e setenta e quatro votos. 52 Pb. Gabira, com cento e setenta e

um votos. O processo transcorreu em clima de tranquilidade. Nada mais havendo a tratar, foi

lavrada a presente ata, a qual depois de lida e aprovada, será assinada, por mim, Maria de Fátima

Lopes Ribeiro Edreira, secretíria da Comissão Especial Eleitoral, e por todos os presentes.